APROVADO I
discuceão

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 PRESIDENTE 0137/94.

Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comissão,

em conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento Interno,

REQUER Douta Mesa, na forma regimental, URGÈNCIAe DISCUS

SX0 (MICA nas ComissOes de Constituição e Justiça; Finanças, Orça

mento e Alienação; e Redação Final, para a Subemenda à Emenda 14od1

ficativa ns? 003/94.

SALA DAS SESStES, 24 de maio de 1 994.

CARLOS R A DOS SANTOS

Vereador — Autor

J USTIFICATIVA

Face a preMância da implantação do serviço a que se

destina o Projeto de Lei nia 015/94 solicitamos urgência na apre

ciaa3 desta Subemenda,

SALA DAS SESSUES, 24 de maio de 1 994.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador — Autor

raf